

科目：(2) 研 修 費 会 計 帳 簿 令和 2 年 度 第 3 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-----|-----|-------|-------|-----|
| | | | | | |
| | | | 合 計 | 0 | |

科目：(1) 調査研究費 会 計 帳 簿 令和2年度 第 3 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|--------|---------------------------------|----------|-------|-----|
| 1 | 10月20日 | 料金後納郵便代金引落し(9月分@99×5通) 495円 | 日本郵便株式会社 | 495 | 495 |
| 2 | 11月20日 | 料金後納郵便代金引落し(10月分@99×3通) 297円 | 日本郵便株式会社 | 297 | 792 |
| 3 | 12月21日 | 料金後納郵便代金引落し(11月分2通)198円 | 日本郵便株式会社 | 198 | 990 |
| | | | | | |
| 合計 | | | | 990 | |

科目：(3) 会 議 費 会 計 帳 簿 令和 2 年 度 第 3 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-----|-----|-------|-------|-----|
| | | | | | |
| | | | 合 計 | 0 | |

科目：(4) 資料費 会計帳簿 令和2年度第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|--------|---|------------------|--------|--------|
| 1 | 10月5日 | 区議会議員コピー機使用料(令和2年度第2期分) | 品川区 | 224 | 224 |
| 2 | 10月16日 | 10月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 11,708 |
| 3 | 10月20日 | 情報公開手数料:写しの交付@300×2件、@10×21枚巻、@20×1枚 1.(仮称)品川区立障害児者児童総合支援施設整備運営事業に係る簡易型プロポーザル(公募型)審査会審査結果・議事録 2.(仮称)品川区立障害児者児童総合支援施設整備運営事業に係る簡易型プロポーザル(公募型)選定会議選定結果・議事録(鈴木請求) | 品川区 | 830 | 12,538 |
| 4 | 10月21日 | コピーカウンター料金9月分 47,128円 | キャノンマーケティングジャパン | 47,128 | 59,666 |
| 5 | 10月22日 | 情報公開手数料:写しの交付 @300×12件、@10×135枚巻(福祉部障害者福祉課)鈴木請求分 | 品川区 | 1,540 | 61,206 |
| 6 | 10月22日 | 情報公開手数料:写しの交付 @300×12件、@10×135枚巻(福祉部障害者福祉課)鈴木請求分 | 品川区 | 4,950 | 66,156 |
| 7 | 10月22日 | 情報公開手数料:写しの交付 @300×1件、@10×103枚巻(福祉部障害者福祉課)鈴木請求分 | 品川区 | 1,330 | 67,486 |
| 8 | 10月22日 | 情報公開手数料:写しの交付 @300×3件、@10×47枚巻(福祉部障害者福祉課)鈴木請求分 | 品川区 | 1,370 | 68,856 |
| 9 | 10月23日 | 情報公開手数料:@10×66枚 都市計画道路補助29号線説明会議事録及び議事要旨(安藤請求分) | 東京都 | 660 | 69,516 |
| 10 | 10月23日 | 情報公開手数料:@10×155枚 都市計画道路補助29号線事業概要及び現況説明会・用地測量説明会の議事録・議事要旨(安藤請求分) | 東京都 | 1,550 | 71,066 |
| 11 | 10月26日 | 東京新聞購読料10月分 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 74,016 |
| 12 | 11月13日 | 月刊「区画・再開発通信」誌代(2020年12月～2021年11月分)8,400円+手数料152円 | 区画整理・再開発対策全国連絡会議 | 8,552 | 82,568 |

| | | | | | |
|----|--------|--|-----------------|---------|---------|
| 13 | 11月16日 | 11月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 94,052 |
| 14 | 11月24日 | コピーカウンター料金10月分 33,234円 | キャノンマーケティングジャパン | 33,234 | 127,286 |
| 15 | 11月26日 | 東京新聞購読料11月分 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 130,236 |
| 16 | 12月15日 | 12月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 141,720 |
| 17 | 12月18日 | 日本商工新聞購読料@500×6カ月(2020年7月~12月) | 品川民主商工会 | 3,000 | 144,720 |
| 18 | 12月21日 | コピーカウンター料金11月分 19,028円 | キャノンマーケティングジャパン | 19,028 | 163,748 |
| 19 | 12月21日 | 情報公開手数料写しの交付:平成31年度(令和元年度)「五反田駅周辺にぎわいゾーンコーディネート他業務委託」報告書、「広町地区におけるまちづくりの調査・検討等業務」報告書、他7件 @300×9件、@10×1024枚、@70×578枚、@20×258枚、@140×358枚 | 品川区 | 108,620 | 272,368 |
| 20 | 12月22日 | 東京新聞購読料12月分 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 275,318 |
| 21 | 12月22日 | 書籍代「暮らしに役立つ制度のあらまし2020~2021」@3,500×1冊 発行:全国生活と健康を守る会連合会 | 品川生活と健康を守る会 | 3,500 | 278,818 |
| 22 | 12月24日 | 書籍代「これからの男の子たちへ」@1,760×1冊、払込手数料152円 著者太田啓子 大月書店 | 美和書店 | 1,912 | 280,730 |
| | | | | | |
| | | | 合計 | 280,730 | |

科目：(5) 広報活動費 会計帳簿 令和2年度第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|--------|--|-----------|-----------|-----------|
| 1 | 10月26日 | コピー用紙A3:1箱@2,600×1、A4:5箱 @2,100×3 | セリザワ | 8,900 | 8,900 |
| 2 | 10月30日 | 各区議ニュース、10/4中塚571、安藤332 10/26中塚572、のだて特別、安藤333、安藤 333-2 印刷代・送料 | 豊友印刷 | 122,155 | 131,055 |
| 3 | 11月16日 | コピー用紙A4×10箱 @2,100×10 | セリザワ | 21,000 | 152,055 |
| 4 | 11月27日 | 区議会報告2020年11・12月号の郵送料(@84 ×461通=38724円) | 品川区役所前郵便局 | 38,724 | 190,779 |
| 5 | 11月30日 | 11/06区議ニュース573号中塚印刷代金・送料 | 豊友印刷 | 23,540 | 214,319 |
| 6 | 11月30日 | 11/15と11/22傍聴案内ちらし@4.1×8,000 | 豊友印刷 | 36,080 | 250,399 |
| 7 | 12月1日 | 区議会報告2020年11・12月号の郵送料(@84 ×6通=504円) | 品川区役所前郵便局 | 504 | 250,903 |
| 8 | 12月15日 | 区議会報告11・12月号印刷・発送代金(タブロ イド2頁、147,000部 719,141円) | きかんし | 719,141 | 970,044 |
| 9 | 12月28日 | コピー用紙A4×5箱 @2,100×5 | セリザワ | 10,500 | 980,544 |
| 10 | 12月28日 | 区議ニュース中塚574、のだて173、安藤334、 おくの37、中塚575 印刷・送料 | 豊友印刷 | 85,778 | 1,066,322 |
| | | | 合 計 | 1,066,322 | |

科目：(6) 事務費 会 計 帳 簿 令和 2 年度 第 3 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|--------|---|----------------|---------|---------|
| 1 | 10月5日 | シュレッダーリース10月代金5,616円 | シャープファイナ ンス | 5,616 | 5,616 |
| 2 | 10月5日 | コピー機リース10月代金20,952円 | シャープファイナ ンス | 20,952 | 26,568 |
| 3 | 10月5日 | RISO印刷機リース10月代金27,432円 | シャープファイナ ンス | 27,432 | 54,000 |
| 4 | 10月5日 | 丸型2穴リングファイル代金 @177×10 | (株)清和ビジネス | 1,770 | 55,770 |
| 5 | 10月9日 | ASAHIネット9月分利用料払込 | ASAHIネット | 6,028 | 61,798 |
| 6 | 10月26日 | NTT:FAX電話料金10月分(2020/08/06～ 09/05分2,920円+09/06～10/05分2,874円の合 算) | NTTファイナンス | 5,794 | 67,592 |
| 7 | 10月30日 | ホームページ管理・更新料10月分 | ESS | 77,000 | 144,592 |
| 8 | 11月4日 | シュレッダーリース11月代金5,616円 | シャープファイナ ンス | 5,616 | 150,208 |
| 9 | 11月4日 | コピー機リース11月代金20,952円 | シャープファイナ ンス | 20,952 | 171,160 |
| 10 | 11月4日 | RISO印刷機リース11月代金27,432円 | シャープファイナ ンス | 27,432 | 198,592 |
| 11 | 11月11日 | ASAHIネット10月分利用料払込 | ASAHIネット | 6,028 | 204,620 |
| 12 | 11月30日 | ノートPC購入・設定代金。(NEC/VersaPro J VUL21/F-6 128,000円 設置設定料38,000円、 ▲10,000円 税込171,600円) 野館使用PC故 障のため納入。 | テークオフ | 171,600 | 376,220 |
| 13 | 11月30日 | ホームページ管理・更新料11月分 | ESS | 77,000 | 453,220 |
| 14 | 12月3日 | シュレッダーリース12月代金5,616円 | シャープファイナ ンス | 5,616 | 458,836 |
| 15 | 12月3日 | コピー機リース12月代金20,952円 | シャープファイナ ンス | 20,952 | 479,788 |
| 16 | 12月3日 | RISO印刷機リース12月代金27,432円 | シャープファイナ ンス | 27,432 | 507,220 |
| 17 | 12月9日 | ASAHIネット11月分利用料払込 | ASAHIネット | 6,028 | 513,248 |
| 18 | 12月24日 | NTT:FAX電話料金12月分(2020/10/06～ 011/05分2,874円+11/06～12/05分2,960円の 合算) | NTTファイナンス | 5,834 | 519,082 |
| 19 | 12月28日 | ホームページ管理・更新料12月分 | ESS | 77,000 | 596,082 |
| 20 | 12月30日 | 印刷機RISOインクF IIタイプ 黒@3,000×4 本、青2本+税、 合計19,800円 | テークオフ | 19,800 | 615,882 |

| | | | | | |
|--|--|--|-----|---------|--|
| | | | | | |
| | | | 合 計 | 615,882 | |

科目：(7) 人 件 費 会 計 帳 簿 令 和 2 年 度 第 3 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|--------|---|----------|-----------|-----------|
| 1 | 10月15日 | 事務局給与10月分(206,675円) | | 260,000 | 260,000 |
| 2 | 10月22日 | 2020年9月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円) | 日本年金機構 | 39,884 | 299,884 |
| 3 | 11月13日 | 事務局給与11月分(206,675円) | | 260,000 | 559,884 |
| 4 | 11月24日 | 2020年10月分社会保険料(事業主負担分健康保険料15,158円+厚生年金保険料23,790円+子ども子育て拠出金936円=39,884円) | 日本年金機構 | 39,884 | 599,768 |
| 5 | 12月10日 | 事務局冬季賞与支払(324,865円) | | 390,000 | 989,768 |
| 6 | 12月15日 | 事務局12月給与支払(206,881円) | | 260,000 | 1,249,768 |
| 7 | 12月21日 | 事務局員通勤定期代(JR15,010円、2021.01/2~2021.04/01) | JR東日本川崎駅 | 15,010 | 1,264,778 |
| 8 | 12月21日 | 事務局員通勤定期代(臨港バス27,080円2021.01/1~03/31) | 川崎鶴見臨港バス | 27,080 | 1,291,858 |
| 9 | 12月23日 | 2020年11月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円) | 日本年金機構 | 39,884 | 1,331,742 |
| | | | | | |
| | | | 合 計 | 1,331,742 | |